

EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº MMMXLV de 13 de Julho de 2021

28 Faca manual para cozinha; em aço inox, pão; medindo no mínimo 8"; com espessura mínima de 2,0 mm; cabo em polipropileno virgem. Util Bazar 32 Und 8,80
281,60

29 Frigideira corpo em alumínio, com revestimento antiaderente; cabo de inox com revestimento de silicone. Capacidade mínima de 2,7 litros, dimensões aproximadas do produto: 38 x 8 cm (dim. X prof.). Util Bazar 63 Und 91,00 5.733,00

30 GARFO CONFECCIONADO EM AÇO INOX; 1ª LINHA; RESISTENTE, INTEIRIÇO, SEM REBARBAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM, ACABAMENTO ARREDONDADO. Util Bazar 80 Und 4,52 361,60

31 Garrafa térmica multiuso, corpo termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano; resistente impactos e quedas; com copo para beber, bocal removível, alça integrada. Material atóxico e reciclável. Capacidade: 5 litros; peso: 2 kg. Cor: azul. MOR 30 Und 34,00 1.020,00

32 Garrafa térmica, capacidade 1 litro MOR 85 Und 18,50 1.572,50

33 Jarra graduada com tampa, material atóxico em polipropileno, possui régua com medidas embutidas no corpo do produto de ½ á 5 litros com indicações a cada 1000 ml. Dimensões aproximadas (a x d) 27 x 19 cm. MOR 60 Und 17,38 1.042,80

35 Lixeira plástica, com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, preta, com altura de 1,04m e diâmetro de 68cm. IBAP 31 Und 259,00 8.029,00

36 Mangueira, para gás p. 13 com registro. Aprovado pelo imetro DURIM95 Und 41,50 3.942,50

38 PÁ PARA CALDEIRÃO PLANA, COM CABO EM AÇO INOX; RESISTENTE A TEMPERATURAS DE ATÉ 100°C; 100% POLIETILENO ALIMENTÍCIO; NÃO LIBERA RESÍDUOS; CABO COM EMPUNHADURA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 100 X 750 MM (ESPE. X LARG. X COMP.). Util Bazar 25 Und 80,82 2.020,50

39 Panela de alumínio fundido com tampa.

Dimensões: 33x16 cm, 11 litros. Util Bazar 21 Und 220,46 4.629,66

40 Panela de pressão, de alumínio, com capacidade mínima para 22 litros; com fechamento externo; com válvula de escape de segurança; asa de baquelite; cabo de baquelite. EIRILAR 10 Und 556,14 5.561,40

41 Panela de alumínio fundido 4,6 litros com tampa, medindo 26 cm diâmetro e 10 cm altura. EIRILAR 22 Und 156,00 3.432,00

43 Peneira material estanhado, s/ cabo medindo aproximadamente 30 cm de diâmetro. Util Bazar 35 Und 52,76 1.846,60

46 Kit para merenda escolar, composto por: 01 copo com alça de 300ml; 01 prato médio fundo de 210mm; 01 colher média Lumar 5395 Und 4,20 22.659,00

SECRETARIA DE COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - EXTRATO DE ATA SRP - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: ATA SRP 034/2021

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010221.002/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010221.002/2021.

Município de Lagoa Grande do Maranhão - MA / Coordenação Municipal de Administração e Finanças e a Empresa: S.K.A.R COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ: 41.488.339/0001-66. **OBJETO:** O objeto desta Ata é o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para o fornecimento de material do tipo utensílios de copa e cozinha, de forma parcelada, para atender as necessidades do município de Lagoa Grande do Maranhão (MA). **VALOR TOTAL R\$: 59.809,50** (cinquenta e nove mil, oitocentos e nove reais e cinquenta centavos). **PRAZO DE**



EXECUTIVO

Ano I - Edição Nº MMMXLV de 13 de Julho de 2021

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado a partir da data de sua publicação. **MODALIDADE:** Pregão Eletrônico nº 007/2021. **FUNDAMENTO LEGAL:** Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, Lei Federal nº 10.520/2002 e do Decreto 10.024/2019 **DATA DA ASSINATURA** 01 de julho de 2021. **SIGNATÁRIOS:** Lagoa Grande do Maranhão - MA / Coordenação Municipal de Administração e Finanças, representada pelo Senhor Antônio Kleber Cardoso da Silva; como Gerenciador, a empresa: S.K.A.R COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP, representada pela senhora Silvania Virgem Gusmão Pereira, CPF: 253.356.423-00, como detentora do Registro de Preços.
EMPRESA: S.K.A.R COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP
CNPJ: 41.488.339/0001-66
ENDEREÇO: Rua 03, Casa 16 letra E - Parque Topázio Bairro: Jardim Bela Vista- São Luís/MA
REPRESENTANTE: Silvania Virgem Gusmão Pereira, CPF: 253.356.423-00
E-MAIL: svgusmao2017@gmail.com

100 unidades. Iplac	210	Und	31,18
	6.547,80		
42	Panela de pressão 10 litros. Panelux		
31	Und	154,00	4.774,00
44	Prato fundo, fundos tradicionais, simples, de vidro temperado. Duralex	270	Und
	6,40	1.728,00	
45	Mangueira transparente, material silicone, diâmetro interno 6mm, diâmetro externo 12 mm. Plastmar	4000	Mt
			9,89
			39.560,00

- 4 Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 40 x 16 cm altura, capacidade 13,5 litros.
 Plasmont 90 Und 10,90
 981,00
- 5 Bacia plástica, em material de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, diâmetro 22,80 cm, capacidade 34 litros Plasmont
 80 Und 26,90 2.152,00
- 7 Baldes de plástico, em material de primeira qualidade, resistente, com capacidade de 20 litros. Arqplast 30 Und 16,95
 508,50
- 16 Coador de pano grande Artesanal
 73 Und 3,00 219,00
- 24 Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, diâmetro em 60cm furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio, com alças, 50 litros. Cambe17 Und
 174,80 2.971,60
- 34 Jarra em vidro, com capacidade mínima de 1 litro. Dimensões aproximadas (a x l x p) 29 x 28 x 32 cm. Nadir 20 Und 18,38
 367,60
- 37 Marmita de isopor com tampa 750ml cx

